令和５年中の投下資産調査報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　能美市長　井　出　敏　朗　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　令和　　　年中（R5.1.1～R5.12.31）に下記のとおり固定資産を投下しました。

１．対象工場・事業場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．本社

	フリガナ

	フリガナ

	工場・事業場

	本社名

	所在地

	所在地

３．事業実績及び施設の概要

	事業実績

	主要製品生産能力及び生産数量（販売額）

	　製品名
	　生産能力
	　生産数量（販売額）

	施設の概要
	主要用途

	屋　根

	工事種別

	　外　壁

	構　　造

	　その他

４．投下固定資産の種類及び投資額（R5.1.1～R5.12.31）　５．従業員数
	　家　　　屋
	　　　　　千円
	明細別紙
	　従業員数

	　土　　　地
	　　　　　千円
	明細別紙

	償却資産

(種別：機械及び装置)
	　　　　　千円
	明細別紙

	　　　　人
	うち新規従業員数
	　　　　　人

	　合　　　計
	　　　　　千円

６．事業種目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７．面積

	事業種目

	　　　　　　　　　　　　　業

	工場・事業場の延床面積
	　　　　　　　　㎡

	工場・事業場の敷地面積
	　　　　　　　　　㎡

８．日　程

	建設工事着手
	　　　　　　年　　月　　日
	　操業開始日
	　　　　　　年　　月　　日

	建設工事完成
	　　　　　　年　　月　　日

９．その他参考となる事項

 別　紙１

　　投下固定資産（家屋・土地）明細書（令和5年1月1日～令和5年12月31日までに投下）

	家屋所在地
	用　途
	床　　面　　積（㎡）
	建築年月
	取得価格

	備考

	１階
	１階以外
	計

	家屋

	能美市

	合　　　　　　計

	土地所在地
	登記地目
	　面　積（㎡）
	　取得価格
	　取得年月
	備　　考

	土

地

	能美市

	合　　　　　　計

別　紙２

　　投下固定資産（償却資産：機械及び装置）明細書（令和5年1月1日～令和5年12月31日までに投下）

	資　産　名
	数　量
	取得年月
	耐用年数
	　取得価格
	　備　　　　　考

	　　　合　　　計

　　注)償却資産課税台帳の種類「02：機械及び装置」のみ記入下さい。